

Descrizione		Art. DEI	Prezzo unitario	U.d.m.	Q.tà	Prezzo totale	
MATERIALI	Centrale di rivelazione fumi ad indirizzamento individuale 8 loop (espandibile)	143011c	€ 3.762,14	cad	2	€ 7.524,28	43,2%
	Rivelatore di fumo	143013a	€ 79,15	cad	567	€ 44.878,05	
	Riptetitore ottico	143020	€ 9,46	cad	372	€ 3.519,12	
	Pulsante sottovetro	143019a	€ 25,75	cad	71	€ 1.828,25	
	Targa ottico acustica	143021c	€ 158,15	cad	49	€ 7.749,35	
	Modulo per 1 linea controllata di avvisatori acustici	ME.13.020.0060.E <sup>(1)</sup>	€ 178,05	cad	49	€ 8.724,45	
	Tubazioni / guaine flex	023145b	€ 2,98	cad	395	€ 1.177,10	
	Cavo	143027d	€ 1,91	m	5.930	€ 11.326,30	
	Scatole derivazione	023158d	€ 4,43	cad	21	€ 93,03	
M.D.O.	Manodopera tecnico 5^ cat.	M01024b	€ 34,38	ora	1.704	€ 58.583,52	56,8%
	Manodopera tecnico 4^ cat.	M01025b	€ 32,06	ora	1.704	€ 54.630,24	
	Programmatore	M01035b	€ 47,19	ora	16	€ 755,04	
Arrotondamento						€ 1,27	
<b>TOTALE</b>						<b>€ 200.790,00</b>	

Listino principale di riferimento: DEI Impianti elettrici ed. dicembre 2015

Nota (1): prezzo unitario desunto da listino del comune di Milano edizione gennaio 2015